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УКРАЇНА

БОБ’ЯТИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ - ДИТЯЧИЙ САДОК”

 СОКАЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ,

80030, с. Боб’ятин, вул..Куток, 62, ☎ 03257) 5-86-31, e-mail: bobiatyn.shkola@ukr.net, код ЄДРПОУ 23946725

« ПОГОДЖЕНО»                                                                               « ЗАТВЕРДЖУЮ»

Уповноважений трудового колективу                                    Директор Боб’ятинського НВК                        

                                                                                                     « ЗШ І-ІІ ступенів – дитячий садок»
   _________    Семенюк О.Б.                                                _____________     Басалик В.Б.
РОЗПОДІЛ  ПЕДАГОГІЧНОГО НАВАНТАЖЕННЯ 
                                                       на  2018- 2019 н.р. 
	№ 
	П.І.Б. педпрацівника
	Посада, предмет викладання
	К-сть годин
	 Пед-

наван-таж. Всього (год)
	Примітка 

	 1
	Басалик Василь Богданович
	Директор ,

 вч. математики
математика ( 6 кл.)
алгебра (9 кл.)

геометрія (9кл.)

алгебра ( дод.год. 9 кл.)
фізична культура (8 кл)
	1ст.

5
2
2
1

2
	1ст+ 12 год
	

	2
	Шак Ольга Богданівна
	Вчитель математики

математика ( 5 кл)
математика (д.ч., 5кл)
алгебра (7,8 кл)

геометрія ( 7,8 кл)
інформатика (5,6,7,8,9 кл.)

інформатика (д.ч. 5 кл.)
	4
1

5
4
6,5
1
	21,5
	

	3
	Іванчук Оксана Петрівна
	Вчитель укр.мови і л-ри 
укр. мова (5,6,7,8,9кл.) 

укр.  л-ра (5,6,7,8,9кл.)
	13,5
9,5
	23
	

	4
	Нитка Мар’яна Іванівна
	Вчитель укр.мови і л-ри 

заруб. л-ра (5,6,7,8,9кл.)
	8
	8
	Телязька ЗШ І-ІІ ст.
12,5 год

	5
	Сеньчук Любов Ярославівна
	Вчитель історії

історія України (5,6,7,8,9  кл.)

всесвітня історія ( 6,7,8,9 кл)

правознавство( практичний курс) (9кл)

мистецтво(8,9 кл.)
	5,5
4
1

1,5
	12
	

	6
	Куц Ольга Ігорівна
	вчитель англ..мови

англ..мова(5,6,7,8,9кл)

	13

	13

	Тартаківський НВК    9 год

	7
	Ленько  Оксана Богданівна
	Заступик директора

Вчитель біології

біологія ( 6,7,8,9 кл.)

біологія ( дод.год. 9 кл.)

основи здоров’я
	0,5 ст

8
1

4
	0,5ст.+ 13 год
	

	8
	Цішевська Галина
Георгіївна
	Вчитель хімії

хімія ( 7,8,9 кл.)
	5
	5


	Спасівська ЗШ І-ІІ ст
10год

	№ 
	П.І.Б. педпрацівника
	Посада, предмет викладання
	К-сть годин
	 Пед-

наван-таж. Всього (год)
	Примітка 

	9
	Крупчак Руслана Петрівна
	Вчитель географії 

географія ( 6,7,8,9 кл.)

природознавство ( 5 кл)

природознавство (д.ч.,5 кл)
образотворче мистецтво (5,6,7 кл.)
	6,5
2
0,5

2,5
	11,5
	

	10
	Мартинюк Софія Петрівна
	Вчитель фізики 

фізика ( 7,8,9 кл.)
	6
	6
	

	11
	Вакансія
	Вчитель фізкультури

фізкультура ( 5-9 кл.)

	11
	11
	

	12
	Марцинюк Ольга Петрівна
	Вчитель осн.хр. етики

осн.хр.етики(курс за вибор.) (8 кл.)
трудове навчання
	2
5,5
	7,5
	Лучицький НВК
6,5

	13
	Стефанишин Марія Орестівна
	Вчитель початк. класів

поч. класи (1,3 кл.)

музичне мистецтво (5,6,7 кл.)
	22
2,5
	24,5
	

	14
	Мартинюк Іванна Петрівна
	Вчитель поч..класів

поч..кл.      ( 3,1 кл.)

англ.мова ( 1-4 кл.)
	14
8
	22
	

	15
	Трохимчук Людмила Анатоліївна
	Вчитель поч..класів

поч. класи ( 2,4 кл.)
	17,5
	18

	

	16
	Семенюк Оксана Богданівна
	Вчитель поч..класів

поч..класи ( 1 кл.)

інформатика ( 2,3,4кл.)


	21
3
	24
	

	17
	Крук Христина Зіновіївна
	Вихователь ДНЗ
Муз.керівник ДНЗ
	0,5ст.

0,25ст
	0,75ст.
	

	18
	Мартинюк Марія Ярославівна
	Вихователь ДНЗ


	0,63ст


	0,63ст 
	


Середнє педагогічне навантаження вчителів –              год
 Директор               В. Б. Басалик                                             

